令和 4年１月吉日

保護者各位

清 瀬 中 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

会長              江村  弘子

文化厚生委員長     福原   明美

制服リサイクル販売中止のお知らせ

オミクロン株の急速な拡大の中、大変な時期を迎えていると思います。感染対

策を徹底し、皆で力を合わせて乗り越えましょう。

日頃より文化厚生の活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

以前お知らせ致しました制服リサイクルのご提供にご協力頂きありがとうござ

いました。皆様にご協力頂きましたが、コロナ禍の為回収期間が短く、販売できる

だけのリサイクル品を集めることができませんでした。

今年度は残念ではありますが、リサイクル販売を中止させて頂くことになりまし

た。ご理解頂ければ幸いです。

制服リサイクル BOXはこのまま設置させていただきますので、引き続きお子様の

制服で不要となるものがございましたら、卒業後でも可能ですので、随時ご提供頂

けますよう皆様のご協力を宜しくお願い致します。